

# **Københavns Møbelsnedkeri ApS**

**Sturlasgade 14 P, 2300 København S**

**CVR-nr. 29 97 50 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Kim Thorleif Dolva**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Københavns Møbelsnedkeri ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S
	Telefon: 33 31 30 30 Hjemmeside: <a href="http://www.kbhsnedkeri.dk">www.kbhsnedkeri.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@kbhsnedkeri.dk">info@kbhsnedkeri.dk</a>
	CVR-nr.: 29 97 50 86 Stiftet: 23. oktober 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jespersen Kim Thorleif Dolva
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S
<b>Kapitalinteresser</b>	Alouette ApS, 2300 København S Elvo 1923 ApS, 2300 København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.234 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.120.242</b>	<b>9.217</b>
1 Personaleomkostninger	-7.745.452	-7.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.446	-513
<b>Driftsresultat</b>	<b>872.344</b>	<b>829</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	433.823	-636
Indtægter af kapitalinteresser	94.700	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.839	47
Andre finansielle indtægter	21.457	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.852	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.428.311</b>	<b>190</b>
3 Skat af årets resultat	-194.715	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.596</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.823	-1.380
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	299.773	1.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.596</b>	<b>7</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.710	118
4 Indretning lejede lokaler	1.219.631	1.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.462.341</u>	<u>1.687</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	964.878	531
6 Kapitalinteresser	120.001	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.879</u>	<u>651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.547.220</u></b>	<b><u>2.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	453.269	341
Varebeholdninger i alt	<u>453.269</u>	<u>341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610.197	1.874
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	770.736	2.193
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.976.624	1.676
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.383	364
Tilgodehavende selskabsskat	0	541
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	74.976	0
Andre tilgodehavender	271.441	442
Periodeafgrænsningsposter	136.540	246
Tilgodehavender i alt	<u>5.252.897</u>	<u>7.336</u>
Likvide beholdninger	2.685.120	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.391.286</u></b>	<b><u>7.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.938.506</u></b>	<b><u>10.026</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.128	487
Overført resultat	4.110.921	3.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.688.299</u></b>	<b><u>4.454</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	373.072	727
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>373.072</u></b>	<b><u>727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.232.276	1.217
Gæld til kapitalinteressenter	559.668	705
Selskabsskat	147.988	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462.044	361
Anden gæld	2.475.159	2.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.877.135	4.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.877.135</u></b>	<b><u>4.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.938.506</u></b>	<b><u>10.026</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	156.250	1.867.081	2.423.736	500.000	4.947.067
Resultatandel	0	-1.379.776	1.387.412	-500.000	-492.364
Egenkapital 1. januar 2022	156.250	487.305	3.811.148	0	4.454.703
Resultatandel	0	433.823	299.773	500.000	1.233.596
	<b>156.250</b>	<b>921.128</b>	<b>4.110.921</b>	<b>500.000</b>	<b>5.688.299</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.570.060	6.786
Pensioner	552.365	471
Andre omkostninger til social sikring	60.492	59
Personaleomkostninger i øvrigt	562.535	559
	<b>7.745.452</b>	<b>7.875</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.852	52
	<b>54.852</b>	<b>52</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	551.056	363
Årets regulering af udskudt skat	-354.141	-180
Regulering af tidligere års skat	-2.200	0
	<b>194.715</b>	<b>183</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022	2.361.512	4.164.827
Tilgang	179.401	97.877
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.540.913</b>	<b>4.262.704</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.242.825	2.596.005
Årets afskrivninger	55.378	447.068
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.298.203</b>	<b>3.043.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>242.710</b>	<b>1.219.631</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	43.750	50
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>43.750</u></b>	<b><u>44</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	487.305	1.867
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>433.823</u>	<u>-1.380</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>921.128</u></b>	<b><u>487</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>964.878</u></b>	<b><u>531</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Københavns Møbelsnedkeri ApS kr.
KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S	70 %	<u>1.378.395</u>	<u>619.753</u>	<u>964.878</u>
		<b><u>1.378.395</u></b>	<b><u>619.753</u></b>	<b><u>964.878</u></b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	120.001	120
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>120.001</b>	<b>120</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>120.001</b>	<b>120</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Alouette ApS, 2300 København S	20 %	868.125	903.799
Elvo 1923 ApS, 2300 København S	30 %	281.884	-97.151
		<b>1.150.009</b>	<b>806.648</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	20.321.021	11.058
Aconto faktureringer	-19.550.285	-8.865
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>770.736</b>	<b>2.193</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610
Materielle anlægsaktiver	1.462

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	762
Huslejeforpligtelser	690
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.452</b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 9 og 43 måneder og en samlet restleasingsydelse på 762 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har mellem 6 og 10 måneders opsigelsesvarsel til den sidste i en måned, svarende til en samlet forpligtelse på 690 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Thorleif Dolva

Direktionsmedlem

Serienummer: 58fb19e6-1562-4e47-89cf-3cf5a22b07d8

IP: 5.179.xxx.xxx

2023-06-20 12:35:55 UTC



## Søren Bech Jespersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7680f38e-21e5-4b02-b650-b62549ec6d27

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 23:27:53 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-24 21:32:58 UTC



## Kim Thorleif Dolva

Dirigent

Serienummer: 58fb19e6-1562-4e47-89cf-3cf5a22b07d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-26 16:42:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: FSQOC-F6EDD-VTNEC-5B52E-KDD1Y-DFAK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>